

**ARX ApS**  
Søparken 12  
9500 Hobro  
CVR-nr. 31347475

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2019

**Dirigent**

---

Navn: Søren Claes Kanstrup Laursen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ARX ApS  
Søparken 12  
9500 Hobro

CVR-nr.: 31347475  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Søren Claes Kanstrup Laursen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i C G Holding A/S samt udlejning af ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 300 t.kr. mod et underskud sidste år på (23.469) t.kr. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>218.396</b>	<b>111.082</b>
Af- og nedskrivninger		(117.418)	(59.520)
<b>Driftsresultat</b>		<b>100.978</b>	<b>51.562</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(23.828.880)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		325.901	180.950
Andre finansielle indtægter		344.349	296.620
Andre finansielle omkostninger		(335.029)	(67.559)
<b>Resultat før skat</b>		<b>436.199</b>	<b>(23.367.307)</b>
Skat af årets resultat	1	(136.400)	(102.012)
<b>Årets resultat</b>		<b>299.799</b>	<b>(23.469.319)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Overført resultat		(300.201)	(23.669.319)
		<b>299.799</b>	<b>(23.469.319)</b>

## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.362.977	4.470.395
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.019	202.019
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>4.554.996</b>	<b>4.672.414</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.677.073	7.984.414
Andre tilgodehavender		25.475.620	26.891.349
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>33.152.693</b>	<b>34.875.763</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.707.689</b>	<b>39.548.177</b>
Andre tilgodehavender		817.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>817.000</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.977.164	3.788.796
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.977.164</b>	<b>3.788.796</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.286.429</b>	<b>1.368.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.080.593</b>	<b>5.157.537</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.788.282</b>	<b>44.705.714</b>



## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		41.637.398	41.937.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>42.362.398</u></b>	<b><u>42.262.599</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.015.355</u>	<u>2.184.210</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.015.355</u></b>	<b><u>2.184.210</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	130.000	89.000
Deposita		45.000	45.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig selskabsskat		218.652	109.942
Anden gæld		<u>10.627</u>	<u>8.713</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>410.529</u></b>	<b><u>258.905</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.425.884</u></b>	<b><u>2.443.115</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>44.788.282</u></b>	<b><u>44.705.714</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	41.937.599	200.000	42.262.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(300.201)	600.000	299.799
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>41.637.398</b>	<b>600.000</b>	<b>42.362.398</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	136.400	87.252
Ændring af udskudt skat	0	14.760
	<b>136.400</b>	<b>102.012</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.585.055	288.544
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.585.055</b>	<b>288.544</b>
Af- og nedskrivninger primo	(114.660)	(86.525)
Årets afskrivninger	(107.418)	(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(222.078)</b>	<b>(96.525)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.362.977</b>	<b>192.019</b>
		<b>Andre</b>
		<b>værdi-</b>
		<b>papirer og</b>
		<b>kapital-</b>
		<b>andele</b>
		<b>Andre</b>
		<b>tilgode-</b>
		<b>havender</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	13.580.200	26.891.349
Afgange	0	(1.415.729)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.580.200</b>	<b>25.475.620</b>
Nedskrivninger primo	(5.595.786)	0
Årets nedskrivninger	(307.341)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.903.127)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.677.073</b>	<b>25.475.620</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	130.000	89.000	2.015.355	1.650.000
	<b>130.000</b>	<b>89.000</b>	<b>2.015.355</b>	<b>1.650.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 2.157 t.kr. er der givet pant på nom. 2.583 t.kr. i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.680 t.kr. pr. 30.09.2018.

Selskabet har stillet sikkerhed i ejendomme for de ejerforeninger, der er tilknyttet hertil, for nom. 50 t.kr.
